Министерство образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

городского округа Отрадный

№ «Д5~» 03 2019 г.
П Р И К А З

О зачислении в подготовительный 1 (первый) класс

В соответствии с Законом РФ от 21.12.2012 года №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации» ст. 57, приказом МОиН РФ от 22.01.2024 № 32 «Об
утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», Уставом ГБОУ школы-интерната г.о. Отрадный, Порядком приёма
на обучение, на основании заявления родителей о приёме, информационной
системы МОиНСО АСУ РСО и предоставленных родителями документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в подготовительный 1 (первый) класс с фактическим посещением с
05.09.2019г. следующего обучающегося

№
п/п

Регистрационный номер

1. 36424/СЗ/1909051760

Е.А. Андреев